
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 8.punkts) 

Talsos  

 

25.11.2021.                                                   Nr.325 

 

Par piešķirto atbalstu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem 

 

2020.gada 29.oktobrī ar Talsu novada domes lēmumu Nr.479 “Par atbalsta piešķiršanu 

konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem” finansiāli tika atbalstīti 9 pretendenti, tai 

skaitā viens atbalstīts daļēji finansējuma trūkuma dēļ. Līgumi ar pretendentiem noslēgti 

2020.gada novembrī, paredzot līguma izpildes termiņu vienu gadu no līguma noslēgšanas 

brīža. Šobrīd atskaites nav iesnieguši 2 pretendenti, un ir saņemta informācija, ka projekta 

realizācijas laikā ir radušās izmaiņas plānotajās aktivitātēs uzņēmumam SIA “IM Digital” un 

SIA “Ceļojošais Franču makarūns”. 

2021.gada 29.jūnijā ar Talsu novada domes lēmumu Nr.198 “Par atbalsta piešķiršanu 

konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem” finansiāli tika atbalstīti 14 pretendenti. No 

SIA “A&A Banketu serviss” ir saņemta informācija par izmaiņām projekta aktivitātēs. 

Pielikumā pievienots saraksts ar pretendentiem, kuri iesnieguši atskaites un projektu 

aktivitātēs veikto vai plānoto izmaiņu pārskats. Pašvaldības piešķirtais finansējums netiek 

palielināts, un veiktās izmaiņas nodrošina projektu iesniegumos norādīto mērķu sasniegšanu. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un, 

saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam ilgtermiņa 

prioritātes e-1 “Ekonomika” rīcību virziena e-1-3 “Finanšu un atbalsta instrumenti vietējiem 

uzņēmējiem” rīcību e-1-3-1 “Talsu novada pašvaldības uzņēmējdarbības atbalsta 

instrumenti”, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.11.2021. lēmumu un Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 16.11.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt konkursa “Dari Talsu novadam” veiktās projektu izmaiņas saskaņā ar 

pielikumā norādīto. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
 



 

 
Lorence 29448939 

baiba.lorence@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

  



 

 

PIELIKUMS 

 Talsu novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumam Nr.325  

“Par piešķirto atbalstu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem”  

 

SIA “IM Digital” plānoto un realizēto aktivitāšu pārskats 

Nr. Aktivitātes nosaukums 

Plānotās aktivitātes saskaņā ar projekta iesniegumu Realizētās aktivitātes 

Vienību 

skaits 

Izmaksas 

(EUR) 

Finansēšanas avoti 

(EUR) 

Vienību 

skaits 

Kopā 

bez PVN 

(attiecināmā 

summa) 

Izmaiņas 

salīdzinot 

ar projekta 

iesniegumu 

Vienības 

cena 

ar PVN 

Vienības 

cena 

bez PVN 

Kopā 

ar PVN 

Kopā 

bez PVN 

(attiecināmā 

summa) 

Pašvaldības 

finansējums 

(ne vairāk 

kā 50% no 

attiecināmās 

summas) 

Atbalsta 

pretendenta 

līdzfinansējums 

1. 
Karsto suši izstrāde 1 

kompl. 

726 600 726 600 363,00 363,00 0 0,00 -726,00 

2. 
Poke bļodas izstrāde 1 

kompl. 

544,50 450 544,50 450 272,25 272,25 0 0,00 -544,50 

3. 
Austrumu zupu izstrāde 1 

kompl. 

302,50 250 302,50 250 151,25 151,25 0 0,00 -302,50 

4. 
Iekārtu iegāde 1 

kompl. 

2178 1800 2178 1800 1089,00 1089,00 1 

kompl. 

2212,83 

 

34,83 

5. 
Materiālu iegāde - 

iepakojums 

1 1089 900 1089 900 544,50 544,50 1 2529,60 

 

1440,60 

KOPĀ: 4840,00 4000,00    4742,43 -97,57 

 

Projekta finansējuma procentuālais sadalījums saskaņā ar projekta iesniegumu: 

 Summa (EUR) % 

Projekta kopējā attiecināmā summa 4840,00 100 

Pašvaldības atbalsta apjoms (ne vairāk kā 50%) 2420,00 50% 

Atbalsta pretendenta līdzfinansējums 2420,00 50% 

 



 

 

Projekta finansējuma procentuālais sadalījums saskaņā ar atskaiti: 

 Summa (EUR) % 

Projekta kopējā attiecināmā summa 4742,43 100 

Pašvaldības atbalsta apjoms (ne vairāk kā 50%) 2371,21 50% 

Atbalsta pretendenta līdzfinansējums 2371,22 50% 

 

Projekta īstenošanas īss pārskats 

Piedāvājuma klāsts ir papildināts ar karstajiem suši un poke bļodām. Minētie produkti tiek pasniegti līdzņemšanai tāpat kā aukstie suši, lai klients var baudīt 

produktus sev tīkamā vidē un ērtā laikā. Jaunie produkti ir ieguvuši atsaucību auksto suši ēdāju vidū un piesaistījuši jaunus klientus. Suši ir sācis garšot arī gados 

vecākiem cilvēkiem, no 60 gadiem un vairāk. Patīkami, ka klientu loks paplašinās un mūsu produkciju novērtējuši ārpus Talsu novada. 

Ir palielinājusies apmeklētība uzņēmuma Google kontam – klienti ir zvanījuši caur Google. Nedēļas nogalēs palielinās pasūtījumu skaits uz vietas (pārsvarā 

iebraucēji no citām pilsētām). Paliekot vēsākam laikam, pieprasījums pēc produkta pieaug. Tāpēc ir mainīts darba laiks no četrām dienām uz piecām dienām.  

Uzņēmuma komanda ir papildināta ar viesmīli – kasieri, suši meistariem un palīgu virtuvē. 

Bija plānots, ka karstos suši, poke bļodas un austrumu zupas izstrādās uz pakalpojuma līguma pamata, taču tas neizdevās, jo minētos produktus, izņemot 

austrumu zupas, izstrādāja darbinieki darba līguma ietvaros. Austrumu zupas aizvien tiek testētas. Procesā arī ir fritēto un saldo suši izstrāde. 

Finansējums no produktu izstrādes ir pārvirzīts uz iekārtu iegādi un iepakojumu iegādi.  

Kopumā projekts ir palīdzējis ātrāk iegādāties iekārtas, lai uzņēmums var daudzveidīgāk attīstīties. Arī darbinieki novērtē darbošanos ar profesionālākām 

iekārtām (atvieglotāka kopšana un uzturēšana). 

 

  



 

 

SIA “Ceļojošais Franču makarūns” plānoto un realizēto aktivitāšu pārskats 

Nr. Aktivitātes nosaukums 

Plānotās aktivitātes saskaņā ar projekta iesniegumu Realizētās aktivitātes 

Vienību 

skaits 

Izmaksas 

(EUR) 

Finansēšanas avoti 

(EUR) 

Vienību 

skaits 

Kopā 

bez PVN 

(attiecināmā 

summa) 

Izmaiņas 

salīdzinot 

ar projekta 

iesniegumu 

Vienības 

cena 

ar PVN 

Vienības 

cena 

bez PVN 

Kopā 

ar PVN 

Kopā 

bez PVN 

(attiecināmā 

summa) 

Pašvaldības 

finansējums 

(ne vairāk 

kā 50% no 

attiecināmās 

summas) 

Atbalsta 

pretendenta 

līdzfinansējums 

1. Mēbeļu iegāde 1 2460 1943,40 2460 1943,40 1230 1230 1 1497,84 -962,16 

2. 

WC un palīgtelpas 

pabeigšana, jumta izveide 

un durvju siltināšana 

1 1000 790 1000 1000 500 500 1 0,00 -1000,00 

3. Apgaismojums 4 49 38,71 196,00 154,84 98 98 4 82,41 -113,59 

4. Sadzīves tehnikas iegāde 1 1110 876,90 1110 876,90 555 555 1 1246,40 136,4 

KOPĀ: 4766,00 2383,00 2383,00  2826,65 -1939,35 

 

Projekta finansējuma procentuālais sadalījums saskaņā ar projekta iesniegumu: 

 Summa (EUR) % 

Projekta kopējā attiecināmā summa 4766,00 100 

Pašvaldības atbalsta apjoms (ne vairāk kā 50%) 2383,00 50% 

Atbalsta pretendenta līdzfinansējums 2383,00 50% 

 

Projekta finansējuma procentuālais sadalījums saskaņā ar atskaiti: 

 Summa (EUR) % 

Projekta kopējā attiecināmā summa 2826,65 100 

Pašvaldības atbalsta apjoms (ne vairāk kā 50%) 1413,32 50% 

Atbalsta pretendenta līdzfinansējums 1413,33 50% 

 

 

 



 

 

Projekta īstenošanas īss pārskats 

Projekta īstenošanas laikā ir uzsākts vadīt meistarklases un nonākts pie secinājumiem, ka telpā nevar izvietot 8gb bāra krēslus, iegādāti tikai 3gb. Rēķinot 

izmaksas semināriem, kam bija paredzēts iegādāties klasiskos krēslus ir secināts, ka šo pakalpojumu nomainīs pret meistarklasēm bērniem. Šiem pakalpojumiem 

iegādāti 10gb pakāpšanās soliņi, lai bērniem būtu ērti strādāt pie centrālā galda. Atpūtas telpā vieta trīs atpūtas krēsliem nebija pietiekoša, tāpēc iegādāti 2gb 

atpūtas krēsli un viens pufs. Atpūtas telpā vieta bērnu stūrim nesanāca (virtuves iekārta, 5gb krēsli), tāpēc tā vietā tika iegādāts paklājs, lai bērniem būtu ērti 

spēlēties pie tāfeles zīmējot. Palīgtelpas plauktu vietā tika iegādāta kumode.  

Remontdarbus uzņēmās pabeigt telpu saimniece par saviem līdzekļiem. 

Secināts, ka darbojoties meistarklasēs un vienlaicīgi pagatavot kafiju ar kafijas automātu 10 cilvēkiem ir pārāk laikietilpīgi un tas netika iegādāts. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIA “A&A Banketu serviss” plānoto un realizēto aktivitāšu pārskats 

Nr. Aktivitātes nosaukums 

Plānotās aktivitātes saskaņā ar projekta iesniegumu Realizētās aktivitātes 

Vienību 

skaits 

Izmaksas 

(EUR) 

Finansēšanas avoti 

(EUR) 

Vienību 

skaits 

Kopā 

bez PVN 

(attiecināmā 

summa) 

Izmaiņas 

salīdzinot 

ar projekta 

iesniegumu 

Vienības 

cena 

ar PVN 

Vienības 

cena 

bez PVN 

Kopā 

ar PVN 

Kopā 

bez PVN 

(attiecināmā 

summa) 

Pašvaldības 

finansējums 

(ne vairāk 

kā 50% no 

attiecināmās 

summas) 

Atbalsta 

pretendenta 

līdzfinansējums 

1. Audiovizuālo iekārtu 

iegāde un uzstādīšana  

1 

kompl.  

2 139,28 1 768,00 2 139,28 1 768,00 840,00 1255,28 1 

kompl.  

1 768,00 0,00 

2. Burtu TALSI iegāde un 

uzstādīšana  

1 

kompl.  

1 184,59 979,00 1 184,59 979,00 489,50 695,09 1 

kompl.  

979,00 0,00 

3. Zvaigžņu telts iegāde un 

uzstādīšana  

1 gb.  847,00 700,00 847,00 700,00 350,00 497,00 1 gb.  700,00 0,00 

4. Konditorejas vitrīnas 

iegāde1674,13  

1 gb.  822,80 680,00 822,80 680,00 340,00 482,80 1 gb.  680,00 -680,00 

5. Signalizācijas un 

novērošanas iekārtu 

iegāde un uzstādīšana  

1 

kompl.  

1 674,13 1 383,58 1 674,13 1 383,58 691,79 982,34 1 

kompl.  

1 383,58 0,00 

KOPĀ: 5 510,58 2755,29 3912,51  4830,00 -680,00 



 

 

 

Projekta finansējuma procentuālais sadalījums saskaņā ar projekta iesniegumu: 

 Summa 

(EUR) 

% 

Projekta kopējā attiecināmā summa 5510,58 100 

Pašvaldības atbalsta apjoms (ne vairāk kā 50%) 2755,29 50% 

Atbalsta pretendenta līdzfinansējums 2755,29 50% 

 

Projekta finansējuma procentuālais sadalījums saskaņā ar atskaiti: 

 Summa (EUR) % 

Projekta kopējā attiecināmā summa 4830,58 100 

Pašvaldības atbalsta apjoms (ne vairāk kā 50%) 2415,29 50% 

Atbalsta pretendenta līdzfinansējums 2415,29 50% 

 

Projekta īstenošanas īss pārskats 

SIA A&A Banketu Serviss šajā gadā piedalījās konkursā “Dari Talsu novadam “ un ieguva līdzfinansējumu.  

Ir izpildīti nosacījumi, lai uzņēmējdarbība varētu  attīstīties. Ir iegādāta lielākā daļa nekustamo īpašumu, ir veikti norēķini par pakalpojumiem. 

Projektā tika minēts, ka iegādāsies arī konditorejas vitrīnu.  

Šobrīd ir secināts, ka šī vitrīna nav nepieciešama, jo finansējuma saņēmējs neredz rentablu tās pielietojumu arī nākotnē. Sakarā ar Covid-19 pandēmiju 

uzņēmējdarbība tik pat kā ir apstājusies un šobrīd šādas vitrīnas iegāde nav finansiāli iespējama. Tātad vitrīnas iegāde netiks veikta. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                       (paraksts*)                     S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


